[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.12.2013 г.

№ 87
станица Тенгинская
Об утверждении муниципальной комплексной программы
 реализации молодежной политики в Тенгинском сельском поселении Усть-Лабинского района «Молодежь Тенгинского сельского

поселения Усть-Лабинского района на 2014 год»
В целях обеспечения эффективности освоения ресурсного потенциала Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь статьями 7, 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Краснодарского края от  7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарского крае», Уставом Тенгинского   сельского поселения Усть-Лабинского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную комплексную программу реализации молодежной политики в Тенгинского сельском поселении Усть-Лабинского района «Молодежь Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год» (приложение № 1).

2. Финансирование программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных ресурсным обеспечением мероприятий Программы (Приложение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района С.А.Симонова
4. Постановление вступает в силу  с 01 января 2014 года.

И.о.главы Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района
                                                     А.Г.Епишев

_1196075284